
平成２８年１１月１日

保護者各位

今帰仁村立天底小学校・幼稚園

校長・園長 玉城 武利

（公印省略）

１１月の授業参観のお知らせ

日増しに秋の深まりを感じる季節となりましたが、保護者のみなさまにはます

ますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育へのご支援ご協力に

心より感謝申し上げます。

さて、１１月の授業参観を下記のとおり開催いたします。

つきましてはご多忙の折とは存じますが、お時間を作って是非ご参観下さりま

すようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２８年１１月８日（火）

２ 日 程

１校時 ８：４５～ ９：３０

２校時 ９：４０～１０：２５

３校時 １０：４０～１１：２５

４校時 １１：３５～１２：２０

＊ 晴天時は運動場の一部を駐車場として解放します。


